
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/811/

Código da publicação: 811

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 03:04:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 92/2023

N° do Processo: 133

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/01/2024 16:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/12/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/12/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:08/02/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PROJETOR LASER E TELA ELÉTRICA DESTINADOS AO ANFITEATRO
GOVERNADOR MÁRIO COVAS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PROJETOR LASER E TELA ELÉTRICA DESTINADOS AO ANFITEATRO
GOVERNADOR MÁRIO COVAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/01/2024 00:00:00 Errata - data da sessão - P.E. 092_23 Baixar

19/01/2024 00:00:00 EDITAL P.E. 092/2023 - retificado Baixar

16/01/2024 00:00:00 Termo de Retificação P.E. 92_2023 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/811/paquisicao-de-projetor-laser-e-tela-eletrica-destinados-ao-anfiteatro-governador-mario-covasp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbe038a0f8d6b9ca7c4a54161a173a0c.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a4898f2f1dbcf7267f9759ff7cca35a.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0c7bcee3534be2cf8aedf50ee1ac243.pdf

